令和3年8月30日

保護者の皆様

京都市立醍醐中学校
校長　 林　善 和

９月 ９日(木)・１０日（金）第２回定期考査

１０月 ６日（水）学校祭　文化の部　　　　合唱の部については時期を変更して実施予定

７日（木）学校祭　体育の部　⇒　予備日８日（金）

１８日（月）～２６日（火）３年生　進路懇談会…２０日（水）・２２（金）は除く

２０日（水）生徒会役員選挙

２２日（金）生徒会本部新旧引継式

２７日（水）３年生　醍醐寺鑑賞授業

２８日（木）５組　醍醐寺鑑賞授業

３１日（日）～１１／２日（火）３年生修学旅行：再変更となっております

１１月 １日(月)・２日(火)３年生　修学旅行

４日（木）３年生　修学旅行代休日

１日(月)～５日(金)２年生　生き方探究チャレンジ体験(職場体験)

８日（月）１年生　醍醐寺鑑賞授業

１７日(水)～１９日(金)第４回定期考査

３０日（火）１年生　和装体験授業　　　午後：オープンスクール＜小６授業体験＞

１２月 １６日(木)～２２日(水)三者懇談会

２４日(金)Ⅱ期終業

２７日(月)冬季休業開始

２７日(月)～１/３日(月)学校閉鎖期間

１月 ６日(木)Ⅲ期始業

１９日(水)～２１日(金)３年生学年末テスト

２月 ３日（木）～６日（日）５組小さな巨匠展

１６日(水)～１８日(金)１・２年学年末テスト

３月 １５日(火)卒業証書授与式

１８日(金)令和３年度修了式(Ⅲ期終業)

２２日 (火)春季休業開始

３０日(火)離任式…予定

記

残暑の候，保護者の皆様にはますますご健勝のことと存じます。
平素は本校教育にご理解とご協力をいただき，誠にありがとうございます。
さて，今年度も新型コロナウイルスの影響で、年間行事の計画が変動しております。
今後も変更がありえますので、ご了承ください。
各行事の正式な予定につきましては，その都度，案内プリント，学年だより，学校ホームページ等で
お知らせいたしますので，ご確認ください。

令和３年度　９月からの行事予定について